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Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
 

Advarsel om lommetyve i og ved REMA1000 

En af vores beboere har desværre været udsat for et meget be-

hændigt og ubehageligt tyveri i REMA1000. Mens nogle distrahe-

rede ved at tale til beboeren på en insisterende og nærgående 

måde, lykkes det at stjæle dankortet fra beboeren, efter de havde 

afluret kortets kode.  

Jeg vil derfor advare – og opfordre til at: Gå roligt videre, hvis man 

tænker at de mennesker, som henvender sig er for nærgående 

eller ikke har noget relevant på hjerte. Tyvene udnytter især æl-

dre, så hvis det endelig skulle være redelige mennesker med be-

hov for hjælp, så skal de jo nok få hjælp af nogle andre. Sørg også 

for at beskytte din kode når du bruger kortet, så godt du nu kan.  

Husk dog altid på at det ikke er din egen skyld, når andre stjæler og 

udnytter dig, - det er dem som stjæler og snyder som gør noget 

galt.  

 

 

 

 

 

 

Tilsyn 

Plejecentret har fået varslet et anmeldt ældretilsyn mandag d. 11. 

marts. Tilsynet vil tale med ledelsen, beboere, pårørende og perso-

nale. 



Tilsynet vil have særligt fokus på: 

• Tone, adfærd og kultur i plejeenheden 

• Rehabilitering og træning 

• Den sidste tid 

• Videndeling, dokumentation og opfølgning 

Beboere og pårørende, som evt. skal deltage i tilsynet, bliver i kon-

taktet i disse dage. Jeg takker på forhånd for jeres medvirken.  

Kim Gisselsson er ophørt på plejecentret 

Mange beboere og pårørende har været glade for at få en hjæl-

pende hånd af Kim, og nu må jeg desværre fortælle jer, at Kim er 

ophørt på plejecentret i denne uge.  

Briana vil indtil videre koordinere Kims opgaver, og hele huset vil 

hjælpe hinanden med at få det til at glide, indtil vi har fået en ny 

praktisk medarbejder i huset igen.  

Kun en vaskesæk mandag og en vaskesæk torsdag pr beboer 

Vi er jo på plejecentret altid nødt til at passe lidt på budgettet – og 

vi har opdaget at der forsvinder alt for mange gode penge på, at vi 

betaler for ekstra vasketøj. Derfor har vi forsket i hvorfor der er så 

meget ekstra. 

Alle beboere som betaler for vask, kan aflevere 2 vasketøjsposer 

om ugen, en om mandagen og en om torsdagen. Hvis begge po-

ser afleveres den samme dag, så afregnes den ene pose som ekstra 

til en meget høj kilopris – og vi betaler det samme for den almin-

delige vask.  

Derfor er det vigtigt at hele huset forstår, at det kun er en vaske-

sæk om mandagen og en sæk om torsdagen! Tak fordi I på den 

måde vil være med til at passe på pengene, så vi kan få mest muligt 

glæde ud af budgettet.  

Kærlig hilsen  

Mie Nicolaisen, forstander 


